november hónapban vendéglátással egybekötött szakmai fórumot rendez az 
önkormányzattal együttműködő társhatóságok képviselői részvételével.  

2.) Az 1.) pontban rögzített rendezvényhez kapcsolódó terembérlés és vendéglátás költségére maximum 

bruttó 350.000 Ft, azaz háromszázötvenezer forintot biztosít a 2025. évi költségvetés dologi kiadások 
előirányzatának (kötelezettségvállalással nem terhelt) szabad terhére 

2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: azonnal    Felelős: